
Podrobný pořad zasedání CF 2024 

 

Pořad byl sestaven Republikovým výborem v jednání RV 33/2023, jemuž to odkázalo Celostátní 

fórum ve svém jednání CF 16/2023. 

 

• 1. Volba republikového předsednictva - 3.5 hodiny, s rozhodnutím, čas je rozdělen: 

 

1.1 Volba předsedy: 

▪ 1.1a Představení kandidátů (10 minut, alespoň 3 minuty každý kandidát) 

▪ 1.1b Rozprava před 1. kolem volby (30 minut) 

▪ 1.1c Rozprava před druhým kolem (20 minut) 

▪ 1.1d Projev předsedy po zvolení (15 minut) 

 

1.2 Volba místopředsedů: 

▪ 1.2a Představení kandidátů (20 minut, alespoň 1,5 minuty každý kandidát) 

▪ 1.2b Rozprava před 1. kolem volby (40 minut) 

▪ 1.2c Rozprava před druhým kolem (55 minut) 

▪ 1.2d Rozprava před třetím kolem (20 minut) 

 

Čas na hlasování a vyhlášení výsledků a samotného zahájení zasedání není součástí 

vymezeného času a je zahrnut do organizační rezervy. 

• 2. Hosté republikového předsednictva - 25 minut, jako součást zahájení, bez rozpravy 

 

• 3. Senátní výsledky a kandidáti - 25 minut, bez rozpravy 

 

• 4. Prezentace Republikového výboru - 10 minut, bez rozpravy 

 

• 5. Představení krajů – 45 minut, 3 minuty na prezentaci každého kraje, bez rozpravy 

 

• 6. Plnění usnesení CF – 15 minut, s rozpravou 

 

• 7. Výsledky práce ve vládě a poslanecké sněmovně – 40 minut, s rozpravou 

 

• 8. Práce Etického kodexu a práce Ombudsmanky – 15 minut, s rozpravou 

 

• 9. Posun v pilotu resortních týmů – 5 minut, s rozpravou 

 

• 10. Výroční zpráva předsedy – 10 minut, bez rozpravy 

 

• 11. Výsledky za 5 let v Evropském parlamentu – 30 minut, s rozpravou 

https://forum.pirati.cz/viewtopic.php?t=65959
https://forum.pirati.cz/viewtopic.php?t=64766

